



Baseball

(2 – 8 spillere)



Baseball er et veldig enkelt og morsomt spill som kan spilles av flere spillere eller lag.

Det finnes en versjon som spilles på en spesiell darts-kive, men her dekker vi bare versjonen som spilles på en standard darts-kive.

Målet med spillet er enkelt: score flest antall "Runs" i hver runde ("Inning"), den spilleren med flest "Runs" på slutten av spillet vinner.

Spilletts regler:

Tallene 1 til 9 noteres i stigende rekkefølge på venstre side av scoretavlen. (Dette representerer "Inning" i et baseballspill).

Spillerne kaster på Bull for å avgjøre spillerekkefølgen, og navnene noteres på toppen.

Et rutenett kan trekkes opp rundt tallene og navnene for lettere å få en oversikt.

Alle spillerne kaster på de aktuelle tallene for hver "Inning" med start på 1, og skal treffe så mange "Runs" som mulig.

En trippel er verdt tre "Runs", en dobbel er verdt to "Runs", en enkelt er verdt en "Runs".

Maksimumpoeng pr "Inning" vil være 9 "Runs" (tre tripler).

Hvis det er uavgjort i 9 "Inning", går man videre til 10 "Inning" (alle som endte på uavgjort kaster da på 10).

Spillerne fortsetter på denne måten ved uavgjort, helt til man står igjen med en vinner.

Hvis kampen skulle komme til 21 "Inning", skal spillerne kaste på Bull.

Hvis det fortsatt er uavgjort da, så kaster man igjen på Bull. Den spilleren som da er nærmest sentrum av darts-kiva erklæres da som vinneren.

Spillvarianter:

1. Hvis en spiller treffer rundens aktuelle tall med alle tre pilene, får han/hun en ny runde på det samme tallet. Dette fortsetter inntil spilleren ikke treffer tallet med alle tre pilene.
2. I denne varianten kaster hver spiller tre piler på Bull, før de kaster på rundens aktuelle tall.

Hvis spilleren bommer på Bull med alle tre pilene, får han/hun en nullscore for den runden og kan ikke kaste videre på det aktuelle tallet for den "Inning".

Hvis minst en Bull er truffet, kaster spilleren videre med tre piler på tallet som er aktuelt for den "Inning".

Det antall treff blir deretter multiplisert med antall treff på Bull som gir totalpoengsummen for den "Inning".

(Dvs. spilleren treffer 3 Bull og 5 syv'ere, dette gir en poengsum på 15 "Runs").